Modello
Model
Modell

Modelo

Modéle

Mogenb

L1E052301V
L1E062301V
L1E082301V
L1E092301V
L1E122301V
LTET142301V
L1E162541V
L1E182541V
L1E232541V
L1E263001V
LTE303001V
L1E343501V
EE262542V
L1E302542V
LT1E343002V

R134A 1-+--15C

3 :;. Predisposto per ESPANSIONE A VALVOLA TERMOSTATICA Equipped for EXPANSION BY MEANS OF THERMAL EXPANSION VALVE
! Ausgerustet fur EXPANSION MIT THERMOSTATISCHES EXPANSIONVENTIL Predispuestus pura EXPANSION CON VALVULA TERMOSTATICA
Prédisposées pour DETENTE PAR DETENDEUR THERMOSTATIQUE Moprotosnensie ana APOCCENPOBAHIA XMAIATEHTA YEPE3 TEPMOPET. ynupymmuu BEHTWI1b

Compressore
Compressor
Verdichter
Compresor
Compresseur
Komnpeccop

HP

GL45TB  1/6
GL6OTB  1/5
GL80TB  1/5
GL90TB  1/4
GP121B  1/3
GP141B  3/8
GP161B  3/8
GX18TB  1/2
GX23T1B  5/8
GS261B 3/4
GS301B 7/8
GS341B 1

GS261B 3/4
GS301B 7/8
GS341B 1

Cilindrata
Displucement
Hubvolumen
Despluzumiento
Volume buluyé
Mopava

cms
4,60

570
7.60
8,80
12,00
14,00
16,00
18,39
23,20
2693
2995
34,42

2593
29.95
34,42
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Tensione
Voltuye
Spunhuny
Tension
Tension
Hanpsxetue

V/ph/Hz
230/1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230/1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230/1 /50
230 /1 /50

230/1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50

L'
+5°C
404
527
663
722
961
1121
1244
1358
1464
2076
2542
2922

2076
2542
2922

Potenza Frigorifera (W)
Refrigeruting cupucity

Kdlteleistuny
Potenciu frigorificu

Puissunce frigorifique
XonoaunbHas MOLLHOCTb
SR 4
343 278 226
447 362 294
562 449 355
605 498 403
802 656 526
935 765 614
1047 862 698
1143 941 762
1236 1018 814
1719 1383 1073
2114 1720 1364
2430 1977 1568
1719 1383 1073
2114 1720 1364
2430 1977 1568

.
-15°C
182
237
273
324
417
486
559
610
635
784
1061
1219

784
1061
1219

Dimensioni (mm)
Dimensions
Abmessungen
Dimensiones
Dimensions
Pazmepel

340
340
340
340
340
340
340
340
340
420
420
480

500
500
500
500
500
500
500
500
500
610
610
610

270
270
270
270
270
270
295
295
295
370
370
420

660
660
780

560
560
560

370
370
420

ELECTROLUX

compressors

Peso netto
Net weight
Nettogewicht
Peso neto
Poids net
Bec Hetto

kg
17

31
32
33

@ Aspirazione
Suction line
Saugyleituny

Lineu de uspirucion
Aspiration
TTuHuA BcacbiBaHUA

mm inch
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
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@ Mandata
Discharge line
Druckleituny
Lineu de descurgu
Refoulement
nI/IHVIFI HarHeTaHuA

mm inch
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8



R134A 1-+--15C

i :;'.' Predisposto per ESPANSIONE A CAPILLARE Equipped for EXPANSION BY MEANS OF CAPILLARY TUBE

AusyerUstet fur EXPANSION MIT KAPILLARE Predispuestus pura EXPANSION CON TUBO CAPILAR
Prédisposées our DETENTE PAR CAPILLAIRE Moarotosnentbie ans [IPOCCENTMPOBAHWA XMALATEHTA YEPE3 KAMUITSIAPHYHO TPYBKY

ELECTROLUX

compressors

Modello Compressore Cilindrata Tensione Potenza Frigorifera (W) Dimensioni (mm) Peso netto @ Aspirazione @ Mandata

Model Compressor Displucement Voltuge Refrigerating capacity Dimensions Net weight Suction line Discharge line

Modell Verdichter Hubvolumen | Spunnuny Kdlteleistuny Abmessungen Nettogewicht Saugleituny Druckleituny

Modelo Compresor | Despluzumiento| — Tensidn Potenciu frigorificu Dimensiones Peso neto | Lineu de uspirucion | Lineu de descurgu

Modéle Compresseur | Volume bulayé | Tension Puissunce frigorifique Dimensions Poids net Aspiration Refoulement

Mogens Komnpeccop Mopava Hanpsxxenne XonoaunbHas MOLLHOCTb Pazmepsl Bec Hetto JnHnA BcacbiBaHuA | I'MHUA HarHeTaHuA
T T To" T T . .

HP cms V/ph/Hz |+5°C 0°C  -5°C  -10°C -15°C| L P H kg mm inch mm inch
L1E052301C | GL45TB 1/6 4,60 230/1/50 | 404 343 278 226 182 | 340 500 270 17 8 5/16 6 1/4
L1E062301C | GL6OTB 1/5 5,70 230/1/50 | 527 447 362 294 237 | 340 500 270 17 8 5/16 6 1/4
L1E082301C | GL8OTB 1/5 7.60 230/1/50 | 663 552 449 385 273 | 340 500 270 17 8 5/16 6 1/4
L1E092301C | GL9OTB 1/4 8,80 230/1/50 | 722 605 498 403 324 | 340 500 270 18 8 5/16 6 1/4
L1E122301C | GP12TB  1/3 12,00 230/1/50 | 961 802 656 526 417 | 340 500 270 18 8 5/16 6 1/4
L1E142301C | GP14TB  3/8 14,00 230/1/50 | 1121 935 765 614 486 | 340 500 295 18 8 5/16 6 1/4
L1E162541C | GP16TB  3/8 16,00 230/1/50 | 1244 1047 ~ 862 698 559 | 340 500 295 20 8 5/16 6 1/4
L1E182541C | GX18TB  1/2 18,39 230/1/50 | 1358 1143 941 762 610 | 340 500 295 20 8 5/16 6 1/4
L1E232541C | GX23T1B  5/8 2320 230/1/50 | 1464 1236 1018 814 635 | 340 500 295 20 12 1/2 10 3/8
L1E263001C | GS261B  3/4 2593 230/1/50 | 2076 1719 1383 1073 784 | 420 610 370 28 12 1/2 10 3/8
L1E303001C | GS301B  7/8 29,65 230/1/50 | 2542 2114 1720 1364 1061 | 420 610 370 29 12 1/2 10 3/8
L1E343501C | GS341B 1 34,42 230/1/50 | 2922 2430 1977 1568 1219 | 480 610 420 33 12 1/2 10 3/8
L1E262542C | GS261B  3/4 2593 230/1/50 | 2076 1719 1383 1073 784 | 660 560 370 85) 12 1/2 10 3/8
L1E302542C | GS30TB  7/8 29,95 230/1/50 | 2542 2114 1720 1364 1061 | 660 560 370 35 12 1/2 10 3/8
L1E343002C | GS341B 1 34,42 230/1/50 | 2922 2430 1977 1568 1219 | 780 560 420 37 12 1/2 10 3/8
A B
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LEGENDA CODICE MODELLO UNITA UNITS MODEL CODE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DES MODELLCODES VERFLUSSIGUNGSSATZE

DESCRIPCION CODIGO MODELO UNIDADES DESCRIPTION CODE MODELE UNITES OBO3HAYEHIE MOAEN KOHAEHCATOPHBIE BIOKM

A B C D E F G
[ [ (=] [eT4] [2TsTo] 0] [v]

A = Gummu e gus (N= TN RA04A / K= BT R404A / M= TN R22 / L= TN R134A) e Temperuture range und Refrigerunt (N= MT R404A / K= LT RA04A / M= MT R22 / L= MT R134A)
Temperuturbereich und Kaltemittel (N= NK R4A04A / K= TK R4A04A / M= NK R22 / L= NK R134A) » Gumu de temperaturu y Refrigerante (N= TN R404A / K= BT R404A / M=TN R22 / L= TN R134A)
Gumme de tempéruture et frigorigéne (N= TN R404A / K= BT R404A / M= TN R22 / N= TN R134A)

TemnepaTypHbin ananasoH u xnagareHT (N= cpegHsaa Temn. R404A / K= Huskaa Temn. R404A / M= cpepHas Temn. R22 / L= cpegHsaa Temn. R134A)

Tensione di ulimentuzione e Power supply e Spunnuny e Tension de dlimentucion e Tension d’dlimentution e Hanpsikenne nuTtanms (230/1/50 - 400/3/50)

= Marcu compressore e« Compressor muke o Verdichter-Fubrikaut ¢ Marcu compresor e Margue compresseur e Mapka komnpeccopa: A= ASPERA / E= ELECTROLUX / T= TECUMSEH
Cilindrutu compressore e Compressor displucement e Verdichter-Hubvolumen e Despluzumiento compresor o Volume buluyé compresseur e Mogaya komnpeccopa (CM3)

@ ventole o Fun @ e Ventilutoren @ o @ Ventiludores o @ Ventiluteurs o @ Bentunsatopos

= n° ventole condensutore ¢ No. of condenser funs e Zahl der VerflUssigerventilutoren e No. ventiludores condensudor « Nombre ventfiluteurs condenseur e Bentunstopsi KOHfigHcaTopa
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G = V= \lvolu termostuticu e Thermul expunsion valve o Thermostatisches Expunsionventil o Valvula termostuticu e Detendeur thermostatique e TepmoperynupytoLmm BeHTMb
C= Tubo cupillure e Cupillury tube o Kapillure e Tubo cupilar e Caupilluire e KanunnspHyro Tpybky
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